様式第７号（第１２条関係）　　　確認番号
	公共下水道使用開始（休止・廃止・再開）届

年　　月　　日

吉田町長　　　　　　　　　様

住所（所在地）

届出人　氏名（名　称）
電話

　吉田町下水道条例第８項第１項の規定により申請します。

記

	届出区分
	□開　始　　□休　止　　□廃　止　　□再　開

	設置場所
	吉　田　町

	使用水
	□水道水　□井戸水　□水道水・井戸水併用

	排水区分
	□生活排水　□事業排水（業種　　）　□その他（　）

	除害施設
	□有　　□無

	井戸使用人員
	　　　　　人

	ポンプの種類
	製作所名
	型　　式

	能　　力
	口　　径　　　　　　㎜

	使用開始等年月日
	年　　月　　日
	量水器指針　　　　　m３

（注）　太線枠内は、記入しないこと。